24/01/2022 17:41 SEI/UFG - 2643985 - PORTARIA SEI

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2862228&infra_sistema=1… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PORTARIA SEI Nº 11, DE 24 DE JANEIRO DE 2022

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em  Biodiversidade Animal, no uso de suas atribuições
resolve designar Daniel de Brito Candido da Silva, Luciana Damascena Silva e Thiago Lopes Rocha para
comporem a  comissão de avaliação dos recursos do processo seletivo 2022/1 para  ingresso no PPG
Biodiversidade Animal, nível Mestrado e Doutorado.

Prof. Dr. Natan Medeiros Maciel

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Animal

Instituto de Ciências Biológicas

Universidade Federal de Goiás

Documento assinado eletronicamente por Natan Medeiros Maciel, Coordenador de Pós-graduação,
em 24/01/2022, às 16:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2643985 e
o código CRC DF6F61F2.

Referência: Processo nº 23070.003413/2022-31 SEI nº 2643985

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0